
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka * ± 1800 †20.2.1820 

děti *  † manžel/ka

2.manželka *  ± 1798 † ??

děti * 30.9.1821 †

* 18.4.1824 † 10.4.1825

 * †

* †

*  †

*  †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

Ta však již 11 dní po sňatku umírá a František se stal vdovcem. Do půl roku po ovdovění se žení znovu.

JOSEFA→VRTALOVÁ

 

TERESIA→REISLOVÁ

FRANTIŠEK

FRANTIŠEK NÁPLAVA

ANETA

PAVEL NÁPLAVA

Stříbrnice 18

ANTONIE NÁPLAVOVÁ

Život Františka je dalším z příkladů tragických osudů. Oženil se v mladém věku s ještě mladší partnerkou.

DALŠÍ INFORMACE

sňatek 9.2.1820 Stříbrnice

S druhou manželkou splodil 2 děti a záhy po smrti svého druhého dítěte ve svých 25 letech sám umírá.

ANNA→FIALOVÁ

jméno

sňatek 13.8.1820 Stříbrnice

Manželka se pak po ovdovění znovu provdala za Jiřího Martínka ze Stříbrnic. Syn František se dožil dospě-

losti a oženil se s Antonií Náplavovou.

29.12.1825 - Stříbrnice16.7.1799





 

 

 

 

 

 

 


